UCHWALA NrX/73/2007
Rady Miasta Marki
z dnia 5 wrzesnia 2007 roku

w sprawie wyrazenia zgody na odpfatne nabycie do zasobu
nieruchomosci gminnych, niezabudowanej nieruchomosci gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorzadzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 z pdzniejszymi
zmianami ) uchwala sie, co nastepuje:

§ 1

Wyraza sie zgode na nabycie do zasobu nieruchomosci gminnych, niezabudowanej
nieruchomosci gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntow miasta Marki obrebu 1-05, jako
dziatka nr ewid. 63/11 o powierzchni 1260 m? uregulowana w ksiedze wieczystej Kw. Nr
16843, potozona w ciggu ul. Borowkowej stanowigcej gminng droge publiczna.

§2

Nabycie witasnosci wymienionej w § 1 nieruchomosci nastapi ze srodkéw pochodzacych z
budzetu Gminy.

§3

Wykonanie uchwaty powierza sie Burmistrzowi Miasta Marki.
§4

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczaca Rady Miasta
/-/ Maria Przybysz-Piwko



	Rady Miasta Marki
	z dnia 5 września  2007 roku
	Wyraża się zgodę na nabycie do zasobu nieruchomości gminnych, niezabudowanej nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Marki obrębu 1-05,  jako działka nr ewid. 63/11  o powierzchni 1260 m2 uregulowana w księdze wieczystej Kw. Nr 16843, położona w ciągu ul. Borówkowej stanowiącej gminną drogę publiczną.
	§ 2
	Nabycie własności wymienionej  w § 1 nieruchomości  nastąpi ze środków pochodzących z budżetu Gminy. 


